UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––

Số:            /SGDĐT-KHTC

V/v triển khai văn bản số

694/KBĐN-TTKT ngày 13/9/2023

của Kho bạc nhà nước tỉnh Đồng

Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng  9  năm 2023

 Kính gửi:

          - Các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh;

             - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

             - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 694/KBĐN-TTKT ngày 13/9/2023 của Kho bạc Nhà

nước Đồng Nai về việc cảnh báo rủi ro thanh toán trùng hóa đơn, chứng từ;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện theo đúng các nội dung tại văn bản số 694/KBĐN-TTKT ngày 13/9/2023

của Kho bạc Nhà nước Đồng Nai. Đồng thời, Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm

văn bản để các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện đúng các nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đăng Bảo Linh

		2023-09-19T05:53:55+0700

		2023-09-19T08:02:16+0700

		2023-09-19T08:18:41+0700

		2023-09-19T08:18:41+0700

		2023-09-19T08:18:41+0700